INSTITUTION

de Grenelle

FICHE TARIFAIRE ECOLE

Contribution annuelle scolaire 2024/2025

i ) Forfait annuel Forfait annuel
Réduction
MATERNELLE PRIMAIRE
Ainé 1255,00€ 1350,00 €
Second -15% 1066,75€ 1147,50 €
Troisiéme -40% 753,00 € 810,00 €
Quatriéme et plus -50% 627,50 € 675,00 €
Forfait annuel Cantine
Nb jours/semaine 1 2 3 4
Tarif annuel 245€ 490€ 735€ 980€

Cantine occasionnelle : 8.50€/repas (achat d’un carnet de 5 tickets sans limite de validité au

service comptabilité)

Forfait annuel Garderie (maternelle) / Etude (élémentaire)

Nb jours/semaine 1

2

3

Tarif annuel

163,75€

327,50€

491,25€

655€

Garderie occasionnelle : 10€ (aprés accord du chef d’établissement, Madame SANGUY)

Contribution annuelle volontaire a I’APEL : 27¢/famille ; sauf refus écrit de

votre part avant le 9 septembre 2024




